
 

PORTARIA N.º 050/2024. 

De 08 de Fevereiro de 2024. 

 

“Dispõe sobre cancelamento de Férias de servidor ocupante de 

cargo em comissão e dá outras providências.” 

 

PAULO EDUARDO PINTO, na qualidade de Prefeito 

Municipal de Florínea, no uso de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º CONVOCA o Sr. ROBERTO RODRIGUES COSTA, 

portador do RG n.º 26.298.134-8/SSP-SP e CPF/MF n.º 260.408.648-42, cargo de 

MOTORISTA, em gozo de Férias, a retornar ao trabalho em virtude de absoluta necessidade. 

O período não usufruído por necessidade de serviço será gozado em momento oportuno, 

ficando o servidor com direito a 9 (nove) dias restantes. 

 

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos ao dia 22.01.2024. 

 

Art. 3.º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Prefeitura Municipal de Florínea/SP, em 08 de fevereiro de 2024. 

 

 

Paulo Eduardo Pinto 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Registrado e publicado no local de costume, na data supra. 

 

 

Érica Passarelli 

GESTOR DE PLANEJAMENTO GOVERNO E FINANÇAS 


		2024-05-06T14:58:17-0300
	PAULO EDUARDO PINTO:18925810867


		2024-05-08T17:03:47-0300
	ERICA PASSARELLI




